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Димитров е Коте од Руља
      Антонио Милошоски, пратеникот на ВМРО ДПМНЕ реагира на изјавата на Никола
Димитров, министер за надворешни работи кој побара Рашела Мизрахи, министерката
на труд и социјална политика или да ја врати таблата со името на државата или
техничкиот премиер Оливер Спасовски да предложи нејзино разрешување.       Раш
ела е македонската Естреја Овадија - Мара, првоборец во народните одреди
"Даме Груев" и "Гоце Делчев" (1923-44). Никола Димитров е Коте од Руља, кој
двапати доби прошка од Гоце Делчев и Даме Груев, но сепак одлучи да остане
слуга на владиката Каравангелис, за 40к сребреници!
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